Precio total

antes de imp.

Precio con

impuestos

1
BOTAS DE

SEGURIDAD

BOTAS TIPO

INDUSTRIAL
XLT - LOTE 1 $35,485.00 $35,485.00 $41,162.60

SUBTOTAL $35,485.00

IMPUESTOS $5,677.60

TOTAL $41,162.60

El monto total del mismo es por la cantidad de $35,485.00 (TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO

PESOS 00/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y $41,162.60 (CUARENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS

PESOS 60/100 M.N.) en moneda nacional después de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la ADQUISICIÓN DE VESTUARIO Y